

Príloha č. 1: Cenová ponuka

Vybúranie steny a vynášanie odpadu.....	1 250,- €
Vybúranie otvoru pre dvere :110cm x2,05cm.....	250,- €
0,80cm x 2,05cm.....	200,- €
Demontáž stropu.....	320,- €
Zakrývanie podlahy celoplošne 3 x.....	450,- €
Kartónová stena protihluková, dvojplášť.....12m ² x50,- € =	600,- €
Kartónová stena protihluková, dvojplášť.....15m ² x50,- € =	750,- €
Murovanie + sieťka.....	50,- €
Hrubé opravy.....	370,- €
Prerabka vody.....	345,- €
Kontajner.....	250,- €
Maľovka biela.....90m ² x 2,80 € =	252,- €
Maľovka farebna..... 218,4m ² x 2,40 € =	524,- €
Lakovanie dvere 2ks..... 8m ² x 8,- €=	64,- €
Osádzanie dverí.....	140,- €
Elektro inštalačné práce.....	375,- €

Stavebné a elektro-inštalačné práce spolu..... 6.490,- €

Dvere biele 2ks.....	150,- €
Zárubňa železná 2ks.....	90,- €

Tovar spolu:..... 240,- €

SPOLU: 6 730,- €